

Příprava staveniště	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Vyklizení prostor	m3	137,3625	65,00 Kč	8 928,56 Kč
Umístění odrazných stitků věž, zed Cesana	ks	12	750,00 Kč	9 000,00 Kč
Demontaž oplocení	bm	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč
Shrabnutí vrsku stropu	m2	41,625	165,00 Kč	6 868,13 Kč
Bourání stropu žb postupným rozebíráním	m2	45,7875	1 850,00 Kč	84 706,88 Kč
Naložení na kontejner ruční	t	40,293	295,00 Kč	11 886,44 Kč
Kontejnerové dny	dny	5	80,00 Kč	400,00 Kč
Odvoz na skládku Michalovice do 10 km	t	40,293	365,00 Kč	14 706,95 Kč
Skládkovné COMPAG	t	40,293	570,00 Kč	22 967,01 Kč
Vykop pro kontejnery a operní zdi	m3	120,879	665,00 Kč	80 384,54 Kč
Naložení na kontejner ruční	t	169,2306	295,00 Kč	49 923,03 Kč
Kontejnerové dny	dny	6	80,00 Kč	480,00 Kč
Odvoz na skládku Michalovice do 10 km	t	169,2306	365,00 Kč	61 769,17 Kč
Skládkovné COMPAG	t	169,2306	570,00 Kč	96 461,44 Kč
Podkladní beton C16/20	m2	45,7875	360,00 Kč	16 483,50 Kč
Betonová deska C30/37	m3	9,1575	6 200,00 Kč	56 776,50 Kč
Vyztuž desky	t	1831,5	59,50 Kč	108 974,25 Kč
Operní stěny bednění zřízení	m2	124	795,00 Kč	98 580,00 Kč
Operní stěny bednění odstranění	m2	124	495,00 Kč	61 380,00 Kč
Beton stěn C30/37	m3	12,4	6 200,00 Kč	76 880,00 Kč
Vyztuž stěn	t	2480	59,50 Kč	147 560,00 Kč
Dodávka a montáž kontejneru 5m3	ks	4	201 000,00 Kč	804 000,00 Kč
Dobetonávka kontejneru a schodiště	m3	8,3	3 650,00 Kč	30 295,00 Kč
Uprava oplocení	bm	16	1 650,00 Kč	26 400,00 Kč
Zazdnění otvoru CP	m2	7,2	1 400,00 Kč	10 080,00 Kč
Hutněný dosyp	m3	32	650,00 Kč	20 800,00 Kč
Obrubníky z ulove	bm	18	2 200,00 Kč	39 600,00 Kč
beton pro obrubníky	m3	2	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč
Dlaždení plochy	m2	41	1 450,00 Kč	59 450,00 Kč
Příprava plochy pro dlaždení	m2	41	650,00 Kč	26 650,00 Kč
Zabezpečení staveniště 2 měsíce	kpl	1	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
Zpětná montáž oplocení	bm	16,7	850,00 Kč	14 195,00 Kč
Geodetické měření	kpl	16	2800	44 800,00 Kč
Přesuny stavebních kapacit	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Cerpaní betonu	kpl	2	16 500,00 Kč	33 000,00 Kč
Vedlejší náklady	%	3,5		76 625,02 Kč

Celkem bez DPH

2 265 911,40 Kč

21%

475 841,39 Kč

Celkem vč DPH

2 741 752,79 Kč